
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2021, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala d’oficial o oficiala especialis-
tes (referència C02/21), per a ocupar llocs de l’itinerari 
professional d’administració especial laboratoris d’instru-
mentació científica, en el Departament de Química Física, 
pel sistema general d’accés lliure. [2021/4623]

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2021 de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisiona-
les de aspirantes admitidos y excluidos en las pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala de oficial u oficiala 
especialistas (referencia C02/21), para ocupar puestos del 
itinerario profesional de administración especial labora-
torios de instrumentación científica, en el Departamen-
to de Química Física, por el sistema general de acceso 
libre. [2021/4623]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 25 de febrero 
de 2021 (DOGV 9043, de 17 de marzo de 2021), por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista (Refe-
rencia C02/21), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la “Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS”, que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Selección y Provisión PAS, puede consultarse toda la infor-
mación relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 29 de abril de 2021.– La rectora, p. d. (R 15.01.2021) el 
gerent: Francesc Vañó Beneyto

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia C02/21

Listado provisional de personas aspirantes admitidas
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***1689** Andres Abian, Maria Elena

***3734** Arlandis Fernández, Maria Antonia

***0968** Beviá Ortiz, Aitor

***4362** Blasco López, Inmaculada

***5126** Calabuig Belda, Emilio

***9795** Calatayud Salinas, Elena

***9997** Cayuelas López, Pascual

***9692** Esplá Almodóvar, Maria del Pilar

***6198** García Cruz, Leticia

***6577** García Mira, María José

***1827** Garcia Suárez, Marta Maria

***6792** Gómez Tremiño, José Ramón

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució del 25 de febrer de 2021 (DOGV 9043, del 17 de 
març de 2021), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala oficial especialista (referència C02/21), per mitjà del sistema 
de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Tercer
En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la Gerèn-

cia de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat 
d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de 
formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va. 

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS», que 
està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Formació, 
Selecció i Provisió PAS, es pot consultar tota la informació relativa al 
procés d’esmena.

Alacant, 29 d’abril de 2021.– La rectora, p. d. ( R 15.01.2021) el 
gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial especialista

Referència C02/21

Llista provisional de persones aspirants admeses
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***1689** Andres Abian, Maria Elena

***3734** Arlandis Fernández, Maria Antonia

***0968** Beviá Ortiz, Aitor

***4362** Blasco López, Inmaculada

***5126** Calabuig Belda, Emilio

***9795** Calatayud Salinas, Elena

***9997** Cayuelas López, Pascual

***9692** Esplá Almodóvar, Maria del Pilar

***6198** García Cruz, Leticia

***6577** García Mira, María José

***1827** Garcia Suárez, Marta Maria

***6792** Gómez Tremiño, José Ramón



DNI Apellidos y nombre

***7114** Gomis Mas, Marisol

***5565** Gozalvez Tenorio, Natividad

***9205** Grima Blasco, Rosario

***3577** Guixot Ponsoda, Lorena

***6361** Jiménez López, Mercedes

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***6318** Macia Martin, Maria Rosario

***1748** Martínez Cantos, Ana Cristina

***3917** Moreno Caballero, Ana Isabel

***7883** Muñoz Atencia, David

***3292** Muñoz Cascajero, Adrián

***3867** Rial Estevez, Maria

***5889** Saez Bernal, Maria Veronica

***4204** Sáez Fernández, Alfonso

***1479** Sanmartín García, Esther

***0588** Torrado Cubero, Nohemi Helsa

***9429** Valdés Barceló, Francisco Javier

***4614** Valero Valero, David Manuel

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 21 (70 % de 30)
Hombres: 9 (30 % de 30)

Listado provisional de personas aspirantes excluidas
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***9835** García León, Tamara Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e).

***7851** Serrano Puche, Ruth Deseada Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e).

DNI Cognoms i nom

***7114** Gomis Mas, Marisol

***5565** Gozalvez Tenorio, Natividad

***9205** Grima Blasco, Rosario

***3577** Guixot Ponsoda, Lorena

***6361** Jiménez López, Mercedes

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***6318** Macia Martin, Maria Rosario

***1748** Martínez Cantos, Ana Cristina

***3917** Moreno Caballero, Ana Isabel

***7883** Muñoz Atencia, David

***3292** Muñoz Cascajero, Adrián

***3867** Rial Estevez, Maria

***5889** Saez Bernal, Maria Veronica

***4204** Sáez Fernández, Alfonso

***1479** Sanmartín García, Esther

***0588** Torrado Cubero, Nohemi Helsa

***9429** Valdés Barceló, Francisco Javier

***4614** Valero Valero, David Manuel

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 21 (70 % de 30)
Homes: 9 (30 % de 30)

Llista provisional de persones aspirants excloses
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***9835** García León, Tamara Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e)

***7851** Serrano Puche, Ruth Deseada Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e)


		2021-05-24T13:02:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




